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VENETO

Trofeo della Befana Nuoto per salvamento

100 Nuoto Ostacoli

Monastier, Domenica 06/01/2019 ore 09:46

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

ELIA LUCA

JOLI ALESSANDRO
BERTON DAVIDE
GORGOS IONUT
GIUNTA FILIPPO
COCCA ANDREA
POLI SIMONE

ARBO LORENZO
PERSOGLIA DENNIS
FARDIN ALBERTO
CRASNICH DAVIDE
MAROCCHI GIACOMO
PAUNOVIC STEFAN
MOCCIA LORENZO
ALDRIGO RICCARDO

GUARNATI SAMUEL
VISENTIN ANDREA
TROLESE ALESSIO

GAFFO TOMMASO
SCOLLETTA ALESSANDRO
BELARDINELLI DAVID
BELLINA GABRIELE
GARBINATO ALBERTO

BERTO RICCARDO
SALVADEGO GIACOMO
COCIANNI ANDREA
KERVATIN NORRIS
BIANCO LEONARDO
PILONE LORENZO
RI1ZZO ALESSANDRO
FERRARI LUKAS

Serie

Anno

2004
2004
2005
2004
2005
2003
2004

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005

2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004

RISULTATI

Societa

RARI NANTES TRIESTE
RARI NANTES TRIESTE
SPORTING CLUB NOALE
STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.

RARI NANTES TRIESTE

GORIZIA NUOTO
GORIZIA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
GORIZIA NUOTO

AMICI NUOTO RIVA
GORIZIA NUOTO
PADOVANUOTO
GORIZIA NUOTO

AMICI NUOTO RIVA

ASD NATATORIUM TREVISO
SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
GORIZIA NUOTO

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.

PADOVANUOTO

SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
GORIZIA NUOTO

AMICI NUOTO RIVA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMICI NUOTO RIVA

Foglion. 1
06/01/2019

Cat.: Ragazzi M

Tempo

01:04.19
01:07.79
01:08.52
01:09.25
01:09.41
01:15.07
01:15.77

01:04.05
01:06.04
01:09.71
01:09.92
01:10.68
01:10.92
01:11.92
01:12.41

01:07.81
01:08.43
01:09.46
01:10.11
01:10.17
01:14.64
01:18.46
01:20.70

00:58.01
00:59.54
01:00.67
01:01.10
01:04.33
01:04.36
01:06.15
01:08.52

Pti

14.00
9.00
5.50
4.00
3.00

15.00
11.00
1.00

8.00
7.00
2.00

20.00
18.00
17.00
16.00
13.00
12.00
10.00
5.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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